
Doorloop de stappen en u ziet
welke woning u kunt huren.

Wat kunt u huren?

2023

Uit hoeveel mensen 
bestaat uw huishouden?

Wat is het jaarinkomen
van uw huishouden?
Het inkomen van kinderen hoeft u niet mee te rekenen.

Dit is de netto huurprijs
per maand van uw
toekomstige woning.

 Lager of gelijk aan het aangegeven bedrag.

 Hoger dan het aangegeven bedrag.

   € 25.475

€ 25.475 t/m € 44.035

€ 44.035

 € 647,19

€ 808,06

€ 647,19

€ 34.575

€ 34.575 t/m € 48.625

€ 48.625 

€ 647,19

€ 808,06

€ 647,19

 € 34.575

 € 34.575 t/m € 48.625

€ 48.625

 € 693,60

€ 808,06

€ 693,60

Belangrijk
In alle gevallen beoordelen wij 
of u de woning definitief krijgt 
aangeboden.

Kijk voor meer informatie op 
www.frieslandhuurt.nl.

!

* Heeft u uw AOW-leeftijd bereikt? Dan geldt een uitzondering. Als uw huishouden uit één persoon bestaat en u een inkomen tussen € 25.075 en € 44.035 heeft. 
Of uw huishouden bestaat uit twee of meer personen en u heeft een inkomen tussen € 33.800 en € 48.625. In die gevallen komt u in aanmerking voor woningen met een huur     € 808,06. 
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